ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN MỸ TÚ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-UBND Mỹ Tú, ngày       tháng   02   năm 2023

THÔNG BÁO

Công bố công khai Quy hoạch sử dụng đất đến năm 2030

 của huyện Mỹ Tú, tỉnh Sóc Trăng

Căn cứ Điều 48 Luật Đất đai năm 2013, được sửa đổi bởi Khoản 1 Điều 6

Luật số 35/2018/QH14 ngày 20 tháng 11 năm 2018, Luật sửa đổi, bổ sung một số

Điều của 37 Luật có liên quan đến quy hoạch;

Căn cứ Quyết định số 279/QĐ-UBND ngày 15 tháng 02 năm 2023 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Sóc Trăng, Về việc phê duyệt Quy hoạch sử dụng đất đến

2030 của huyện Mỹ Tú, tỉnh Sóc Trăng.

- UBND huyện công bố, công khai tài liệu Quy hoạch sử dụng đất đến năm

2030 huyện Mỹ Tú tại địa chỉ: Trụ sở UBND huyện Mỹ Tú, ấp Cầu Đồn, thị

trấn Huỳnh Hữu Nghĩa, huyện Mỹ Tú, tỉnh Sóc Trăng và trên cổng thông tin

điện tử của huyện theo đại chỉ: https://mytu.soctrang.gov.vn.

- Thời gian: công bố công khai được thực hiện trong suốt thời kỳ quy

hoạch.

- Giao Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện phối hợp với đơn vị có liên

quan cung cấp hồ sơ và thực hiện công bố công khai tại Trụ sở UBND huyện,

Trụ sở UBND các xã, thị trấn và cổng thông tin điện tử của huyện đảm bảo

đúng theo quy định.

Ủy ban dân huyện Mỹ Tú xin trân trọng công bố công khai, thông báo đến

các tổ chức, cá nhân và toàn thể nhân dân trên địa bàn huyện được biết./.

Nơi nhận:
- Thường trực Huyện ủy, HĐND

- Ủy ban MTTQ Việt Nam huyện;

- Chủ tịch và các PCT UBND huyện;

- Các cơ quan; ban ngành; đoàn thể huyện;

- Trung tâm Văn hóa - Thể thao - Truyền thanh (đưa tin);

- UBND các xã, thị trấn;

- Cổng thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT.M2.2023.TNMT.Công bố QHSD đất 2030.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

https://mytu.soctrang.gov.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-24T13:53:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Như Tấn Tài<nnttai@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-24T14:43:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Minh Luân<vmluan5@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-24T14:57:38-0800
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Mỹ Tú<mytu@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-24T14:57:45-0800
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Mỹ Tú<mytu@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-24T14:57:57-0800
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Mỹ Tú<mytu@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-24T14:58:07-0800
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Mỹ Tú<mytu@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-24T15:04:07-0800
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Mỹ Tú<mytu@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-24T15:04:14-0800
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Mỹ Tú<mytu@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!